АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2022                                    с. Бондари                                                 № 449

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет

Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области, главным

администратором которых является администрация Бондарского района

Тамбовской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от

23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования

поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,

в целях повышения эффективности управления муниципальными финансами,

повышения объективности прогнозирования доходов бюджета Бондарского

района Тамбовской области на очередной финансовый год и на плановый

период, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет

Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области, главным

администратором которых является администрация Бондарского района

Тамбовской области, согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и

сетевом издании РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы района                                                                                             И.А.Захаров

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/